
T e r v e z e t
Felsőegerszeg Község Önkormányzata K é p v is e lő - t e s t ü le t é n e k (...) önkormányzati

rendelete
Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

l - §

A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. §

A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését 67.738 ezer forint együttes 
bevétellel és kiadással, ezen belül
a) 18 590 ezer forint személyi juttatással,
b) 1 901 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 17 407 ezer forint dologi kiadással,
d) 1.402 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatással,
e) 8 716 ezer forint egyéb működési kiadással,
f) 16 148 ezer forint felhalmozási kiadással
g) 2 907 ezer forint felújítási kiadással és
h) 667 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.”

(1) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.

(4) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

1



(9) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

(11) A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a l l .  melléklet lép.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

1. melléklet

„1. melléklet

Felsőegerszeg Község Önkormányzata címrendje

Cím
száma

Cím neve Szakfcladat neve Szakfcladat COFOG Szerv.
kód

i

Településüzemeltetés

Utak, hidak 999000 045160 0101

i Temető fenntartás 960302 013320 0102

i Közvilágítás 999000 064010 0103

t Onk.ingatlanok hasznosítása 680001 013350 0104

i Községgazdálkodás 999000 066020 0105

i Közösségi busz 999000 011130 0106

i Mozgókönyvtár 910501 082091 0107

i Települési vizeli, és vízmin. véd. 999000 011130 0108

2 Közfoglalkoztatás Rövid közfoglalkoztatás 999000 041231 0201

2 Start közfoglalkoztatás 999000 041232 0201

2 Hosszabb közfoglalkoztatás 999000 041233 0201

3

Szociális ellátások

Kölcsönök nyújtása v.tér. 999000 011130 0301

3 Betegséggel kapcs.ellátások 101150 0301

3 Családi támogatások 104051 0301

3 Foglalk.kapcs.ellátások 105010 0301

3 Lakhatással kapcs.ellátások 106020 0301

3 Int. el látottak ellátások 107060 0301

3 Egyéb nem int.ellátások 107060 0301

4 Igazgatás Önkormányzati jogalkotás 999000 011130 0401

4 Önkorm.elsz. 999000 018010 0402

5 Falugondnoki szolgálat Falugondnoki szolgálat 999000 107055 0501

6

Kiemelt pályázatok

MAGYAR FALU-ÚT 999000 011130 0601

6 Vis Maior 999000 011130 0602

6 TOP-5.3.1. 999000 104060 0603

6 Külterületi utak 999000 011130 0604

6 MAGYAR FALU­
KÖZTERÜLET

999000 011130 0605

6 Kistelepülési rendezvény 910501 082091 0606

1.-6. Felsőegerszeg összesen

2



2. melléklet

„2. melléklet

Felsőegerszeg Község Önkormányzat költségvetési jelentése ezer forintban

Ssz. Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir.

Tény Ss
z.

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előir.

Tény

Bevételek Kiadások

1 Működési célú támogatások 
áh.beliil

27 241 36 447 21 999 1 Személyi juttatások 15 684 18 590 9 921

Önkormányzatok működési 
támogatása

20 014 23 923 14 517 2 Munkaadót terhelő 
járulékok

1 741 1 901 979

2 Felhalmozási célú 
támogatások áh.bclül

0 1 809 1 624 3 Dologi kiadások 12 438 17 407 7 575

3 Közhatalmi bevételek 750 750 647 4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

1 402 1 402 522

4 Működési bevételek 1 335 2 610 1 368 5 Egyéb működési célú 
kiadások

2 541 8 716 1 535

5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 6 Beruházási kiadások 12 966 16 148 16 137

6 Működési célú átvett 
pénzeszközök

200 986 885 7 Felújítási kiadások 3 000 2 907 406

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 8 Egyéb felhalmozási 
célú kiadások

0 0 0

Költségvetési bevételek 29 526 42 602 26 524 Költségvetési kiadások 49 772 67 071 37 075

Költségvetési bcv.és kiad. 
egyenlege

- - Költségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

-20 246 -24 469 -10 551

8 Finanszírozási bevételek 20 913 25 136 24 469 9 Finanszírozási
kiadások

667 667 667

Maradvány igénybevétele 20 246 24 469 24 469

Bevételek összesen 50 439 67 738 50 992 Kiadások összesen 50 439 67 738 37 742

Finanszírozás egyenlege 0 0 13 250 Finanszírozás egyenlege - - -
59

3



3. melléklet

1. A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklet 1-5. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„1. Településüzemeltetés
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 4 172 4 172 99,99%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 1 809 1624 89,76%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 1334 2 474 1 236 49,95%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 1334 8 455 7 031 83,16%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 1 334 8 455 7 031 83,16%

1 Személyi juttatások 4 234 5 138 2 663 51,82%
2 Munkaadót terhelő járulékok 561 481 254 52,89%
3 Dologi kiadások 8 770 9 838 3 647 37,07%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 470 470 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 2 400 2 144 2 133 99,50%
7 Felújítási kiadások 500 407 406 99,66%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 16 935 18 478 9 103 49,27%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 16 935 18 478 9 103 49,27%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -15 601 -10 023 -2 072 20,67%

2. Közfoglalkoztatás

4



cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

2 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
7 227 8 327 3 094 37,16%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 7 227 8 327 3 094 37,16%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 7 227 8 327 3 094 37,16%

1 Személyi juttatások 6 000 6 020 3 742 62,17%
2 Munkaadót terhelő járulékok 570 570 270 47,43%
3 Dologi kiadások 657 657 280 42,60%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 7 227 7 247 4 293 59,23%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 7 227 7 247 4 293 59,23%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 1080 -1 199

110,99
%

3. Szociális ellátások
cím Előír. Kié Megnevezés Eredeti Módosító Tény Tény/
száma csop. m. előír. tt előír. mód.eir.

szám előír.
szám

5



3 Szociális ellátások
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 200 200 100 50,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 200 200 100 50,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 200 200 100 50,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 450 1 450 419 28,86%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 402 1 402 522 37,23%
5 Egyéb működési célú kiadások 300 300 100 33,33%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 3 152 3 152 1 041 33,01%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 3 152 3 152 1 041 33,01%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -2 952 -2 952 -941 31,86%

4. Igazgatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
20 014 23 948 14 734 61,52%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

20 014 23 923 14517 60,68%

2 Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0,00%

6



áh.belül
3 Közhatalmi bevételek 750 750 647 86,24%
4 Működési bevételek 1 136 133 97,56%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 786 785 99,90%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 20 765 25 620 16 299 63,62%
8 Finanszírozási bevételek 20 913 20 913 20 246 96,81%

1 Maradvány igénybevétele 20 246 20 246 20 246 100,00
%

Bevételek összesen 41 678 46 533 36 544 78,53%
1 Személyi juttatások 5 450 5 572 3 087 55,41%
2 Munkaadót terhelő járulékok 610 610 401 65,67%
3 Dologi kiadások 1 561 3 362 1 631 48,52%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 771 7 946 1 435 18,05%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 9 392 17 490 6 554 37,47%
9 Finanszírozási kiadások 667 667 667 100,00

%
Kiadások összesen 10 059 18 157 7 221 39,77%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 20 246 20 246 19 579 96,71%
Bevételek és kiadások egyenlege 31 619 28 376 29 323 103,34

%

5. Falugondnoki szó gálát
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

5 Falugondnoki szolgálat
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%

7



5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 4 223 4 223 100,00

%
1 Maradvány igénybevétele 0 4 223 4 223 100,00

%
Bevételek összesen 0 4 223 4 223 100,00

%
1 Személyi juttatások 0 1 860 429 23,07%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 240 54 22,47%
3 Dologi kiadások 0 2 100 1 598 76,11%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 10 566 14 004 14 003 100,00

%
7 Felújítási kiadások 2 500 2 500 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 13 066 20 704 16 085 77,69%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 13 066 20 704 16 085 77,69%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 4 223 4 223 100,00

%
Bevételek és kiadások egyenlege -13 066 -16 481 -11 862 71,97%

2. A Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklet 7. pontja helyébe a következő pont lép:

„7. Felsőegerszeg összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosítót 
t előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-6. Felsőegerszeg összesen
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
27 241 36 447 21 999 60,36%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

20 014 23 923 14 517 60,68%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 1 809 1 624 89,76%

3 Közhatalmi bevételek 750 750 647 86,24%

8



4 Működési bevételek 1 335 2 610 1 368 52,43%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
200 986 885 89,78%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 29 526 42 602 26 524 62,26%
8 Finanszírozási bevételek 20 913 25 136 24 469 97,35%

1 Maradvány igénybevétele 20 246 24 469 24 469 100,00
%

Bevételek összesen 50 439 67 738 50 992 75,28%
1 Személyi juttatások 15 684 18 590 9 921 53,37%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 741 1901 979 51,51%
3 Dologi kiadások 12 438 17 407 7 575 43,52%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 402 1 402 522 37,23%
5 Egyéb működési célú kiadások 2 541 8 716 1 535 17,61%
6 Beruházási kiadások 12 966 16 148 16 137 99,93%
7 Felújítási kiadások 3 000 2 907 406 13,95%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 49 772 67 071 37 075 55,28%
9 Finanszírozási kiadások 667 667 667 100,00

%
Kiadások összesen 50 439 67 738 37 742 55,72%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 20 246 24 469 23 802 97,27%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 13 250 0,00%

9



4. melléklet

„ 4. melléklet

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlege ezer forintban

^Működési mérleg
Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Mődnsi
lőtt

Tény

Működési célú támogatások 
(állami támogatásokkal)

27 241 36 447 21 999 01 Bérjellegű
kiadások

17 425 20 491 10 901

Közhatalmi bevételek 750 750 647 02 Dologi kiadások, 
(átfutó...)

12 438 17 407 7 575

Egyéb működési bevételek 1 335 2 610 1 368 03 Ellátottak pénzbeli
juttatásai
(segélyekkel)

1 402 1 402 522

Működési célú átvett 
pénzeszközök

200 986 885 04 Egyéb működési 
célú kiadások

1 424 2 855 1 535

Finanszírozási bevételek 
(pénzmaradvánnyal)

3 197 7 890 7 223 05 Finanszírozási
kiadások

667 667 667

Más célra fordítható 
fejl.bevétel

0 0 0 06 Működési célú 
tartalékok

-633 5 861

Összesen 32 723 48 683 32 123 Összesen 32 723 48 683 21 200

Működési egyensúly OK OK 10 923 Működési egyensúly OK OK

2. Fejlesztési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény

01 Felhalmozási célú 
támogatások

0 1 809 1 624 01 Beruházási
kiadások

12 966 16 148 16 137

02 Költségvetéstől kapott 
felhalmozási tám.

0 0 0 02 Felújítási kiadások 3 000 2 907 406

03 Magánszemélyek 
kommunális adója (100%)

0 0 0 03 Egyéb
felhalmozási
kiadások

0 0 0

04 Felhalmozási bevételek 0 0 0 04 Korábban felvett 
fejlesztési célú 
hitelek, kölcsönök 
törlesztései

0 0 0

05 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 05 Korábban felvett 
fejlesztési célú 
hitelek, kölcsönök 
kamatterhei

0 0 0

06 Pénzmaradvány 
felhalmozási része

17716 17 246 17 246 06 Tartalékok 
fejlesztési célra 
elkülönített része

1 750 0

07 Fejlesztési célú hitelek 0 0 0

08 Más célra fordítható 
fejl.bevétel

0 0 0

Összesen 17 716 19 055 18 870 Összesen 17 716 19 055 16 542

Felhalmozási egyensúly OK OK 2 327 Működési egyensúly OK OK

10



5. melléklet

„ 5. melléklet

Az önkormányzat felhalmozási kiadásai (forintban)

1. Fejlesztési feladatok
I. Szakfeladat neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti előír. Módosított Tény

1 Községgazdálkodás kamera saját erő 315 000 400 000 394 051

2 Önk.ingatlanok hasznosítása Területvásárlás 2 000 000 0 0

3 Mozgókönyvtár Notebook, mélysugárzó, asztal 0 1 286 000 1 285 689

4 Falugondnoki szolgálat Falugondnoki szolgálat gépjármű 8 319 000 11 043 000 11 042 503

5 ÁFA 2 332 000 3 419 000 3 414 486

Felhalmozási kiadások összesen : 12 966 000 16 148 000 16 136 729

2. Felújítási kiadások
II. Szakfcladat neve Felújítási kiadások Eredeti előír. Módosított Tény

1 Önk.ingatlanok hasznosítása Ravatalozó tető 394 000 0 0

2 Temető fenntartás Ravatalozó tető 0 320 000 319 378

3 Falugondnoki szolgálat Falugondnoki helyiség 1 969 000 1 969 000 0

4 ÁFA 637 000 618 000 86 232

Felújítási kiadások összesen : 3 000 000 2 907 000 405 610
•>">

11



6. melléklet

„6. melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (forintban)

I.A. Működési célú támogatások Eredeti előír. Módosított Tény

1 Külterületi traktorhoz Meződnek 470 000 470 000 0

2 Vargának falugondnokira 100 000 100 000 100 000

3 szoc. Kölcsön 200 000 200 000 0

4 Nyugat Hegyháti Birodalom. KÖH 550 654 000 654 000 3 900

5 DRV lakossági 0 1 431 000 1 430 700

Összesen 1 424 000 2 855 000 1 534 600

I.B. Felhalmozási célú támogatások Eredeti előír. Módosított Tény

1

Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előir. Módosított Tény

1 ellátottak tér.díj, kártérítés elengedése - - 0

2 lakoss.lakásép,felúj.kölcsön elengedése -■ - 0

3 helyi adó, gépj.adó kedvezm.,mentesség - - 0

4 hely.eszk.haszn.bev.kedvezm., mentesség - - 0

5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés - - 0

Összesen - - 0

12



7. melléklet

„ 7. melléklet

2022. évi állami támogatások

Állami támogatások 124 Felsőegerszeg
Támogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

Közös
hivatal

alaplétszám
5 492 000

1.1.1.1. 0 0
Korrekció 0
Beszámítás után 5 506 222

Település
üzemeltet
és

Zöldterület (ha alapú) 25 200 1.1.1.2. 35,5 894 600
Beszámítás után 1 338 567
Közvilágítás 6 336 000 1.1.1.3. 0 512 000
Beszámítás után 777 326
Köztemető 1 107 174 1.1.1.4. 0 100 000
Beszámítás után 145 024
Közutak 3 576 230 1.1.1.5. 1 384 460
Beszámítás után 581 283

Település igazg.,komm. feladatok 2 700 1.1.1.6. 124 6 000 000
Beszámítás után 9 571 551
Lakott külterület 2 550 1.1.1.7. 1 2 550
Beszámítás után 3 916
Önk.működési támogatása - - 7 893 610
Összes beszámítás - - 4 524 057
Polgármesteri ill.tám. - 0
Önk.működési támogatása 
(beszámítás után)

- 1.1. - 12 417 667

Pénzbeni és term.szoc.ell. 1.3.1. 124 2 952 000
Falugondnoki szolgálat 5 142 300 1.3.2.5. 0 2 677 850
Szoc.és gy.jóléti feladatok összesen 1.3. 5 629 850
Étkezte­
tés

Bértámogatás 2 700 300 1.4.1.1. 0 0
Üzemeltetési tám. - 1.4.1.2. 0 0
Szünidei étkeztetés 787 1.4.2. 0 6 840

Étkeztetések összesen - 1.4. - 6 840
Könyvtári és közművelődési 
feladatok

2 213 1.5.2. 2 270 000

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN

- -
20 324 357

95

13



8. melléklet

„ 8. melléklet

Önkormányzat közhatalmi bevételei (forintban)

Közhatalmi bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

Adóbevételek 750 000 750 000 646 779

Állandó jelleggel végzett tevékenység után fizetet 750 000 750 000 646 779

Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

Közhatalmi bevételek összesen 750 000 750 000 646 779

Kötelezettségvállalás felső határa (stabilitási tv.) 375 000 375 000 323 390

14



9. melléklet

„9. melléklet

Az önkormányzat felhalmozási bevételei (forintban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

Tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0

Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0

Felhalmozási támogatások Ö11 809 000 1 623 833

Közösségszervező eszköz 0 1 809 000 1 623 833

Felhalmozási és tőke jellegű bevételek összesen 0 1 809 000 1 623 833

Felhalmozási átvett bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

Felhalmozási átvett pénzeszközök 0 0 0

15



10. melléklej

„10. melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. Támogatások Eredeti előír, Módosított Tény

I. Önkormányzat költségvetési tám. 20 014 083 23 923 319 14 516 815

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
telj

12 417 667 12417667 7 528 204

2 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti 
fe

2 952 000 5 629 850 2 246 888

3 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
tá

6 840 6 840 4 103

4 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása

2 270 000 2 270 000 1 362 000

5 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támog

2 367 576 3 598 962 3 375 620

II. Támogatásértékű működési bevétel 7 227 000 12 524 000 7 482 644

1 közfoglalkoztatás 7 227 000 8 327 000 3 093 998

2 Közösségszervező 0 3 526 000 3 525 600

3 kulturális kozf.tám. 0 646 000 645 998

4 Bursa vissza 0 25 000 25 000

5 közfoglalkoztatás 0 0 192 048

Támogatások összesen 27 241 083 36 447 319 21 999 459
55

16



11. melléklet

„11. melléklet

Önkormányzat tervezett tartalékai ezer forintban

Ssz. Megnevezés Eredeti előír. Módosított előír.

I. Céltartalékok
1 Tartalék 1 116 724 5 861 006

összesen 1 116 724 S 861 006
55

17



Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A költségvetési rendelet módosítása Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. 
évi XC. számú törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú kormányrendelet előírásai alapján készült.

A rendelet részletes képet ad Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetése 
előirányzataiban az év első 6 hónapjában bekövetkezett változásairól, és javaslatot tesz az 
előirányzat-módosítások egységes rendeletbe foglalására.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

A 2022. évi költségvetési rendelet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
(továbbiakban: Áht.) 23. §-a alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) kormányrendelet III. fejezetében szabályozottak szerint a Magyarország 2022. 
évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvényben megfogalmazott pénzügyi-gazdasági 
feltételek, valamint a képviselő-testület költségvetést érintő döntéseinek figyelembevételével 
határozza meg a bevételi és kiadási előirányzatokat és a gazdálkodás főbb irányvonalait. A 
módosítás az időközben meghozott helyi döntések, pontosított állami támogatási összegek és a 
költségvetés végrehajtásának tapasztalatai figyelembe vételével az előirányzatok módosítására 
irányul.

Környezeti és egészségügyi következmények: nem ismert. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nem ismert.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei:

A képviselő-testület az Áht. előírásai szerint az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 
átvezetéseként negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési 
beszámoló elkészítésének határidejéig módosítja a költségvetési rendeletét.

18



r e n e w a b l e s

Audax Renewables Kft.

Felsőegerszeg Község Önkormányzat 
Felsőegerszeg 
Fő utca 7 
7370

□
www.audaxrenewables.hu

@
kozicjazgatas® 
audaxrenewables.hu

Most a szerződéses időszak végéig árgaranciát vállalunk, így Önöknek akár 
- 2024.12.31. _jg nem ken tartaniuk semmilyen áremelkedéstől, 
és függetleníthetik a bizonytalan tényezőktől villamosenergia-ellátásukat. 
Kérjük, hogy a mellékelt szerződést cégszerű aláírást követően 
elektronikus úton küldjék vissza részünkre ■ 2022.09.16. _jg
a kozigazgatas@audaxrenewables.hu e-mail címre!

Tisztelt Partnerünk!

A világszerte tapasztalható energiaár-növekedés a fogyasztókat és a kereskedőket 
egyaránt komoly kihívások elé állítja. Csak az elmúlt egy esztendőben 3-4-szeres 
drágulás következett be a földgáz- és villamosenergia-árakban, ami gazdasági, 
geopolitikai, valamint politikai okokra vezethető vissza.
A korábbi évek tendenciái arra engednek következtetni, hogy ügyfeleink akkor 
hoznak jó döntést, amikor hosszabb időszakra és minél hamarabb kötnek 
szerződést energiaellátásuk biztosítására.

06 60/262-100

9020 Győr, Pf. 7017

Felhívjuk szíves figyelmét, hogy amennyiben szerződéses ajánlatunkat 
elfogadja, akkor a rendszerhasználati díjakat Társaságunk fizeti meg 
az illetékes Elosztói Engedélyes részére, majd a rendszerhasználati díjakat 
közvetített szolgáltatásként számlázza ki az Ön részére. A közvetített 
szolgáltatás díja 1,5 Ft/kWh.

Amennyiben a fenti közvetített szolgáltatást nem kívánja igénybe venni, akkor 
a rendszerhasználati díjakat közvetlenül kell fizetnie az illetékes Elosztói
Engedélyes részére. Kérjük, hogy amennyiben nem veszi igénybe a fenti 
közvetített szolgáltatásunkat, akkor a szerződéses ajánlat 3.3. pontjában 
(a 2. oldalon) X-elje be az erre vonatkozó jelölőnégyzetet! („Elosztó felé 
a felhasználó közvetlenül fizeti meg. A hálózathasználati és hálózatcsatlakozási 
szerződéseket a felhasználó közvetlenül köti meg a területileg illetékes Elosztói 
Engedélyessel, és ezek alapján a rendszerhasználati díjakat is közvetlenül fizeti 
meg az Elosztói Engedélyesnek.")

Szerződésszám: RMP03-VE-10749-S-22
Ajánlat: 0000010749

http://www.audaxrenewables.hu
mailto:kozigazgatas@audaxrenewables.hu


Önöknek, m int kiemelt partnerünknek, saját kapcsolattartó áll 
rendelkezésükre a gyors és hatékony ügyintézéshez.
Az Önök kapcsolattartója:
Kapcsolattartó: Horváthné Kiss Alexandra 
Telefon: 06 8 0 /2 6 2 -1 0 0  -  1-es menü pont 
Dedikált kód: 1000035810
E-mail: alexandra.horvathne.audax@audaxrenewables.hu

Tudták, hogy online ügyfélszolgálati oldalunkon kényelmesen intézhetik 
számlázással kapcsolatos ügyeiket, megtekinthetik számláikat, egyszerűen 
elektronikus számlára válthatnak és értesítő levelet is kérhetnek új számlájuk 
elkészültéről? Regisztráljanak az www.audaxrenewables.hu/kozigazgatasi 
oldalon, és használják ki az online ügyintézés minden előnyét!

Bízunk benne, hogy jövőre is elégedett ügyfeleink között tudhatjuk Önöket.

Üdvözlettel:

Fejes Tibor 
ügyvezető igazgató 
Audax Renewables Kft.

Szerződésszám: RMP03-VE-10749-S-22
Ajánlat: 0000010749

mailto:alexandra.horvathne.audax@audaxrenewables.hu
http://www.audaxrenewables.hu/kozigazgatasi


Teljes ellátásról szóló villamosenergia-adásvételi szerződés
közintézmények részére

Értékesítő ügyintéző: Horváthné Kiss Alexandra

Szerződés száma: RMP03-VE-10749-S-22

1. Kereskedő és Mérlegkörfelelős adatai
Neve:
Székhelye:
Levelezési címe:
Cégjegyzékszáma:
Adószáma:
Bankszámlaszáma:
Képviselőjének neve:
Kapcsolattartó neve:
Elérhetősége:

Audax Renewables Kft.
HU-1139 Budapest, Fiastyúk utca 4-8.
9020, Pf. 7017.
Cg. 01-09-181155
24765648-2-44
ING Bank 13700016-08102027
Fejes Tibor István Ügyvezető Igazgató
Audax Közigazgatási Vonal
06 80 262 100, kozigazgatas@audaxrenewables.hu 
www.audaxrenewables.hu

2. Felhasználó adatai:

Felsőeqerszeq Község Önkormányzat
Szerződő fél neve1:

Székhelye1:
7370 Felsőeqerszeq Fő utca 7
ir.szám város/község út/utca/tér házszám, emelet, ajtó

Levelezési címe1:

ir.szánn város/község út/utca/tér

15555290-2-02 11731111-15555290-00000000
Adószáma1 Bankszámlaszáma3
Papp Maqolda_____________ +36204747680
Kapcsolattartó neve1 Telefonszáma2

házszám, emelet, ajtó

Képviselőjének neve1

Email elme2

oQ

1 Kötelezően töltendő mezők.
2 Használatban levő e-mall és mobilszám megadását kérjük ez esetleges egyezLdiéí-ekhez.
3 Feleknek tudomása van arról, hogy a Kereskedő által kiá llíto tt számlák a Felhasználó nevére és adószámára (mint Vevő) kerülnek kiállításra, az Eltérő Fizető fél 
adószáma az általános forgalmi adóról szóló törvény alapján a számlán nem tüntethető fel, ezért az Eltérő Fizető fé l ezen bizonylatok alapján ÁFA-levonásra nem Jogosult, 
Illetve erre hivatkozva a Felhasználó, Illetve Eltérő Fizető fél számlakifogással nem élhet. audax

mailto:kozigazgatas@audaxrenewables.hu
http://www.audaxrenewables.hu


30
1 

10
00

03
58

10
Teljes ellátásról szóló villamosenergia-adásvételi szerződés

közintézmények részére
Szerződés száma: RM P03-VE-10749-S-22

3. Szerződés feltételek
3.1. Jelen Szerződés létrejött a Kereskedő és Mérlegkörfelelős, valamint a Felhasználó (együttesen Felek, külön-külön 

Fél) között az 1. sz. mellékletben felsorolt Felhasználás helyekre vonatkozóan alulírott helyen és időben az alábbi 
feltételekkel: jelen Szerződés tárgya a Kereskedő által a Szerződésben meghatározott időtartamon belül a Felhasználó 
teljes villamosenergia-igényének ellátása jelen Szerződésben meghatározott feltételek szerint.

3.2. A Felhasználó által fizetendő díjak
3.2.1. A villamos energia egységára (HUF/kWh). A villamosenergia-egységár a villamos energia díja mellett tartalmazza a 

mérlegkor tagsági díjat. A szerződött villamosenergia-mennyiséget, egységárat az 1. sz. melléklet tartalmazza.
3.2.2. A Felhasználó által fizetendő egyéb díjak

A szerződéses ár nem tartalmazza a rendszerhasználati díjakat, a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 
(„VET") 147. §-ban meghatározott pénzeszközöket, a jövedéki adót, az áfát, valamint nem tartalmazza a vonatkozó 
jogszabályok alapján esetlegesen felmerülő egyéb adókat, illetékeket, díjakat, járulékokat és költségeket. A szerződéses 
ár nem tartalmazza továbbá a megújuló energiaforrásokból és a hulladékból nyert energiával termelt villa- mos energia 
működési támogatásának finanszírozásához szükséges pénzeszközt és prémium típusú támogatási rendszer működési 
támogatásának finanszírozásához szükséges pénzeszközöket (a továbbiakban: KÁT és Prémium pénzeszközök), melyekkel 
kapcsolatos elszámolási szabályokat a VET 13. § és 13/A. § határozza meg. A KÁT és Prémium pénzeszköz mértékét 
a Kereskedő minden hónapban a MAVIR Zrt. által közzétett áron számlázza. A KÁT és Prémium pénzeszközök végső 
költségviselője a VET 13/A. § (2) bekezdés alapján a Felhasználó. A Felhasználó által fizetendő KÁT és Prémium 
pénzeszköz a számlán külön soron kerül feltüntetésre.
A Felhasználóra továbbhárítható automatikusan minden olyan, a Kereskedő által is megfizetendő adó, adó módjára, vagy 
egyéb módon és/vagy jogcímen megfizetendő pénzügyi teher, egyéb díj, ráfordítás, dljnövekmény vagy pénzeszköz, amely 
a szerződéskötést követően hatóságilag, jogszabály vagy a felek érdekkörén kívül eső más módon kerül bevezetésre. Á 
Kereskedő a fentiek szerinti költségeket jogosult a Felhasználó által fizetendő díjba változatlan mértékben beépíteni, 
feltéve, hogy ezt jogszabály nem zárja ki.

3.3. RHD Fizető:
A Felek havonkénti számlázásban és díjfizetésben állapodnak meg. Az általános rendszerhasználati díjakat a Kereskedő 
fizeti meg az Elosztói Engedélyes részére az Üzletszabályzat 2.2. pontja szerinti rendszerhasználati díjak kezelésének díja 
felszámítása mellett, majd a rendszerhasználati díjakat közvetített szolgáltatásként havonta, az energiával, valamint a 
rendszerhasználati díjak kezelésének díjával egy számlában számlázza a Felhasználónak.

| j Elosztó felé a felhasználó közvetlenül fizeti meg. A hálózathasználati és hálózatcsatlakozási szerződéseket a 
felhasználó közvetlenül köti meg a területileg illetékes Elosztói Engedélyessel, és ezek alapján a rendszerhasználati 

díjakat is közvetlenül fizeti meg az Elosztói Engedélyesnek.
3.4. ÁrfixáLás, ármódosítás
3.4.1. A villamosenergia-egységár fix díja az alábbi ármegállapítási időszakra („Ármegállapítási Időszak") érvényes:

Kezdete Vége
2023.01.01.___________  -tól/től 2024.12.31.-ig

A villamosenergia-egységár az Ármegállapítási Időszak végéig a Felek által nem módosítható. A Kereskedő az 
Ármegállapítási Időszak lejártát megelőző legkésőbb 75 nappal ajánlhat új, az Ármegállapítási Időszak lejártát követő 
időszakra szóló egységárat a Felhasználónak. Amennyiben a Felhasználó az új árat nem fogadja el, úgy a szerződést az 
Ármegállapltási Időszak utolsó napját legalább 60 nappal megelőzően felmondhatja.

Az Ármegállapítási Időszakot követően a Kereskedő jogosult -  a Felhasználó előzetes tájékoztatása után -  minden 
naptári negyedévben egy alkalommal, a negyedév első napjától kezdődő hatállyal egyoldalúan, az 1. sz. melléklet 
szerinti villamos- energia-egységárat megváltoztatni. A Felhasználó a módosított árak közlésétől számított 15 napon 
belül a szerződést írásbeli rendes felmondással a felmondás közlését követő hónap első napjára, de legalább 30 napos 
felmondási idővel felmondhatja.

3.5. A Kereskedő a villamosenergia-fogyasztásra vonatkozó számlákat a területileg illetékes Elosztói Engedélyes által 
megadott, illetve leolvasott adatok alapján, az Elosztói Engedélyes adatküldéséhez igazodó ütemben állítja ki. Profilos 
elszámolású Felhasználási helyek esetén a Kereskedő rész- és elszámoló számlákat állít ki. A részszámlákon a Mértékadó 
Éves Fogyasztás (MÉF) 1/12-ed részét számlázza ki. Az elszámoló számlán a Mért fogyasztás alapján a jelen Szerződés 
1. sz. melléklet szerinti egységárral kiszámított éves díjak és a részszámlákon már kiszámlázott díjak különbözeié kerül 
kiszámlázásra. Idősoros elszámolású Felhasználási hely esetében a Kereskedő az Elosztói Engedélyes által közölt 1/4-ed 
órás terhelési adatok alapján minden hónapban elszámoló számlát állít ki.

Mellékletek

l .s z  melléklet: Szerződön felhasználási helyek listája a szerződött vlllamosenergla-mennylséggel és egységárral

l /r.í.M, '

audax
I c r i„• ,v u



OTsssoooor töe

Teljes ellátásról szóló villamosenergia-adásvételi szerződés
közintézmények részére

Szerződés száma: RMP03-VE-10749-S-22

4. A szerződés Létrejötte és időtartama
4.1. Jelen Szerződés határozott időtartamú. A szerződés a Felek általi aláírással 2023.01.01. 00.00 órakor lép hatályba 

és 2024.12.31.-ig ("Lejárat Napja") terjedő időszakra jön létre. Jelen Szerződés annak határozott időtartama alatt 
rendes felmondással nem mondható fel. A Felek megállapodnak, hogy amennyiben jelen Szerződés megkötésének 
időpontjában, jelen Szerződés 1. sz. mellékletében feltüntetett Felhasználási helyekre vonatkozóan fennáll közöttük teljes 
ellátásról szóló villamosenergia-adásvételi szerződés, azt a szolgáltatásnyújtás kezdetével megszüntetik, és helyette a 
jelen dokumentumban foglalt új, teljes ellátásról szóló villamosenergia-adásvételi szerződést megkötik. Jelen Szerződés 
a határozott időtartam lejártát követően határozatlan időtartamú, éves Fordulónapos szerződéssé alakul át, amennyiben 
a Felhasználó a szerződésnek a határozott időtartam utolsó napjára vonatkozó megszüntetési igényét a Lejárat Napját 
60 nappal megelőzően a felmondás szabályai szerint írásban nem közli. A Kereskedő a Lejárat Napját követő időszakra 
vonatkozó villamosenergia-egységárat a Lejárat Napját 75 nappal megelőzően a Felhasználóval közli, ennek hiányában 
a Szerződés változatlan villamosenergia-egységáron és feltételekkel marad érvényben és hatályban. Amennyiben a 
szerződés határozatlan időtartamúvá válik, a Felek a szerződést rendes felmondással a Fordulónapra 60 napos 
felmondási idővel írásban mondhatják fel. A Fordulónap az Ármegállapítási Időszak utolsó napját követő naptári nap, 
majd ezt követően minden év ugyanezen naptári napja. Az egyetemes szolgáltatásra jogosult Felhasználó a határozatlan 
idejűvé átalakult villamosenergia adásvételi szerződést 30 napos felmondási idővel, írásban felmondhatja. Felek 
megállapodnak, hogy jelen Szerződés felmondására irányuló nyilatkozat legkorábban a Fordulónapot 12 hónappal 
megelőzően közölhető. Amennyiben bármely Fél ennél korábbi Időpontban közli a másik Féllel a felmondását, úgy az a 
szerződés megszüntetését nem eredményezi.

4.2. A szerződésfelmondást és a határozott időtartam lejártakori megszüntetési igényt a Kereskedő kizárólag 
írásban, postai úton fogadja el. A Kereskedő jogosult a felmondás hatályosulását egy, az utolsó ajánlattételi 
jog körülményeiről szóló nyilatkozat megtételéhez kötni, a 6.1 pont szerint. A felmondási idő a felmondásnak a 
Kereskedőhöz történő beérkezésétől indul.

A postázási cím: Audax Renewables Kft., 9020 Győr, Pf. 7017.
4.3. Bánatpénz
4.3.1. Amennyiben a Felhasználó a Szerződés aláírását követően, de a tényleges vételezés megkezdését megelőzően a 

Szerződéstől Kereskedőhöz intézett egyoldalú nyilatkozattal eláll, köteles a Szerződésben meghatározott szerződött 
mennyiség teljes díjának 30%-a megfelelő összeget bánatpénz jogcímen Kereskedő részére megfizetni. A Bánatpénz a 
villamos energia adásvételi szerződéstől való elállás napján esedékes és a Kereskedő legkorábban ezen a napon jogosult 
a Bánatpénzről számlát kiállítani a Felhasználó részére.

4.3.2. Amennyiben a Felhasználó nem áll el a Szerződéstől és nem is mondja fel a Szerződést a Szerződében írt feltételeknek 
megfelelően, de ennek ellenére a Felhasználó ténylegesen nem veszi igénybe a Szerződésben meghatározott 
szolgáltatást a Kereskedőtől, ezt a Felek úgy tekintik, hogy a Felhasználó a 4.3.1. pontban meghatározott elállási jogát 
(ráutaló magatartással) gyakorolta és a bánatpénz fizetésére köteles az ott foglaltak szerint.

4.3.3. Amennyiben a Szerződés teljesítése: (i) a Felhasználónak felróható okból, illetve a Felhasználó érdekkörében felmerült 
okból lehetetlenül; illetve ha (ii) a Szerződés azért nem lép hatályba, mert a Felhasználó harmadik féllel kötött 
szerződésében foglalt utolsó ajánlattételi jogot másik kereskedő gyakorolja és emiatt a Felhasználó a villamos energia 
vételezést a szállítási időszak kezdő időpontjában nem kezdi meg -  feltéve, hogy a szerződésszegés vagy lehetetlenülés 
oka nem Vis Maior vagy a Kereskedő szerződésszegése -  úgy Felhasználónak a szerződött mennyiségből még el nem 
fogyasztott mennyiség és a szerződéses ár szorzata, de minimum a teljes szerződött mennyiség Szerződés szerinti 
díjának 30%-a összegű kötbért ("Nem Teljesítési Kötbér") kell fizetnie a Kereskedő részére.

4.4. Amennyiben a Felhasználónak a felmondás benyújtásakor tartozása van a Kereskedő felé, akkor a felmondás hatályát 
veszti és a felek közti jogviszony változatlanul marad fenn. Amennyiben a Felhasználó továbbra is kívánja a szerződés 
megszüntetését, ezt a hátralék kiegyenlítése után a felmondási jogismételt gyakorlásával érheti el. Amennyiben a 
Felhasználó a Kereskedővel megkötött bármely villamosenergia-adásvételi szerződéséből adódó bármely fizetési 
kötelezettségének az abban foglaltak szerint nem tesz eleget, úgy a Kereskedő jogosult a Felhasználóval megkötött 
bármely villamosenergia-adásvételi szerződését azonnali hatállyal felmondani.

5. A Felhasználó kötelezettségvállalása
5.1. A Felhasználó vállalja, hogy a Kereskedő által szállított villamos energiát átveszi, és annak jelen Szerződés szerinti díjait 

és a továbbszámlázott rendszerhasználati díjakat - amennyiben a Felek ebben állapodnak meg - a Kereskedő számára a 
Szerződés rendelkezései szerint megfizeti.

5.2. A Felhasználó a számlák összegét a számlán feltüntetett bankszámlaszámra történő banki átutalással egyenlíti ki.
5.3. A Felhasználó a számlák összegét azok kiállításától számított 12 naptári napon belül egyenlíti ki.
5.4. A Felhasználó kijelenti, hogy a Szerződés hatálybalépésének Üzletszabályzatban és ÁSZF-ben rögzített előfeltételei 

teljesültek, ezért a Szerződés hatályba lépésének nincs akadálya. A Felhasználó a hatályba lépési feltételek változása 
esetén haladéktalanul értesíti a Kereskedőt a változásról.

Mellékletek

1. sz. melléklet: Szerződött felhasználási helyek listája a szerződött vlllamosenergla-mennylséggel és egységárral

3 /5  clOal



30
1,

10
00

03
58

10
Teljes ellátásról szóló villamosenergia-adásvételi szerződés

közintézmények részére
Szerződés száma: RMP03-VE-10749-S-22

5.5. Amennyiben a Felhasználó háztartási méretű kiserőművet telepít a Felhasználási helyei valamelyikére, úgy a Kereskedő 
jogosult a szerződést 30 napos határidővel felmondani vagy módosítani.

5.6. Amennyiben a Felhasználó hőszivattyú létesítése esetén az egyetemes szolgáltatásban biztosított H árszabás 
alkalmazását igényli a Felhasználási helyei valamelyikére, úgy a Kereskedő egyoldalúan jogosult a szerződés 
módosítására arra vonatkozóan, hogy az általános rendszerhasználati díjakat Felhasználó közvetlenül fizeti meg az 
Elosztói Engedélyes részére, az Elosztói Engedélyes által a Felhasználó számára végzett közvetlen elszámolás alapján. Az 
általános rendszerhasználati díjakat tartalmazó számlát az Elosztói Engedélyes állítja ki a Felhasználó részére. Kereskedő 
a módosított szerződéspéldányt aláírás céljából megküldi Felhasználó részére.

6. Egyéb rendelkezések
6.1. Utolsó ajánlattételi jog
6.1.1. Arra az esetre, ha a Felhasználó jelen Szerződés megszűnését követő időtartamra vonatkozóan más kereskedő(k)től 

villamos energia adásvételére vonatkozó ajánlatot kap, jelen Szerződés Kereskedőjének ún. utolsó ajánlattételi joga van. 
Ezen jog alapján a Felhasználó vállalja, hogy a Kereskedővel az ajánlat beérkezését követő 2 munkanapon belül írásban (a 
lastcall@lc-energia.hu e-mail címre vagy az Audax Ftenewables Kft., 9020 Győr, Ff. 7017. postai címre) küldött cégszerű 
aláírással ellátott dokumentumban közli a lényeges ajánlati feltételeket a mindenkori piaci sztenderdeknek megfelelően 
és mértékegységekkel az Üzletszabályzat szerinti részletezettséggel. Utolsó ajánlattételnek kizárólag ajánlat, vagy 
szerződés tekinthető, ajánlattételre felhívás, vagy tender kiírás nem. Amennyiben a Kereskedő az ajánlati feltételek 
közlésétől számított 5 munkanapon belül a Felhasználótól kapott - vagy annál a Felhasználó számára egyértelműen 
kedvezőbb - feltételekkel a Felhasználó ellátását vállalja, és az erről szóló nyilatkozatát a Felhasználónak írásban 
(ideértve az elektronikus levelezést is) megküldi, úgy a közölt feltételekkel a szerződés a Felhasználó és a Kereskedő 
között joghatályosan létrejön. A Kereskedő a létrejött szerződést írásba foglalva 15 munkanapon belül megküldi a 
Felhasználónak.

6.1.2. Amennyiben a Szerződést a Felhasználó mondja fel, úgy a Kereskedő jogosulta Felhasználótól egy, az utolsó ajánlattételi 
jog teljesítésével kapcsolatos nyilatkozatot bekérni, amelynek a szerződés tervezett megszűnését megelőző hónap 20. 
napjáig kell megérkeznie a Kereskedő címére. A Felhasználó felmondása csak akkor hatályosul, ha a Kereskedő által 
küldött nyomtatványon nyilatkozik az utolsó ajánlattételi jog teljesítéséről a fenti határidőig, és az abban foglalt ajánlati 
feltételeket a Kereskedő biztosítani nem tudja, illetve a tartozásvizsgálat alapján a Felhasználó nem rendelkezik lejárt 
tartozással.

6.1.3. Egyetemes szolgáltatásra jogosult Felhasználó vállalja, hogy a jelen Szerződés határozott időtartama alatt a 6.1.1. pont 
rendelkezései szerint jár el. Az egyetemes szolgáltatásra jogosult Felhasználó a szerződés határozatlan időtartama alatt 
vállalja, hogy amennyiben más kereskedődtől villamos energia adásvételére vonatkozó ajánlatot kap, csak a Kereskedő 
utolsó ajánlatának értékelését követően dönt a következő időszakra vonatkozó szerződéses partnere kiválasztásáról.

6.1.4. Jelen pontban feltüntetett utolsó ajánlattételi jog elfogadásáért a Kereskedő 0,5 Ft/kWh kedvezményt nyújt a nettó 
energiadíjból a Felhasználó részére, amely kedvezményt az 1. sz. mellékletben feltüntetett árak már tartalmazzák. 
Amennyiben a Felhasználó az utolsó ajánlattételi jogot a fentiek szerint nem biztosítja, úgy az olyan a VET 47/B. § 
(3) b) pont szerinti nem teljesített szerződéses feltételnek minősül, amelyre tekintettel a Felhasználó felmondása nem 
hatályosul, kivéve, ha szerződéses kötelezettségét a megadott póthatáridőben teljesíti és a Kereskedő a közölt legjobb 
ajánlati feltételeket nem adja meg.

6.2. Szerződésmegszüntetési díj
Amennyiben a Felhasználó a szerződést a határozott időtartam lejárta előtt, vagy határozatlan idejű szerződés esetén 
fordulónap előtt felmondási ok nélkül meg kívánja szüntetni, írásban kezdeményezheti a szerződés közös megegyezéssel 
történő megszüntetését a Kereskedőnél. Amennyiben a Kereskedő a közös megegyezéssel történő megszüntetéssel 
egyetért, a szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését -  a kereskedőváltás miatti szerződésmegszüntetés 
esetét kivéve -  szerződés megszüntetési díj megfizetéséhez kötheti, amelynek összege az ÁSZF 7.4. pontja szerint 
kerül kiszámításra. A szerződés megszüntetési díj összege a Szerződés alapján elfogyasztani vállalt villamos energia 
mennyiség (MÉF) és a Szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése időpontjáig elfogyasztott mennyiség 
különbözeiének 30%-a és a szerződéses ár szorzatával egyenlő.

6.3. Elévülés
A jelen Szerződésből eredő polgári jogi igények a követelés esedékességének napján hatályos jogszabályi rendelkezések 
szerinti időben évülnek el.

7. Vegyes rendelkezések
7.1. A Kereskedő működéséta Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal (MEKH) által elfogadott Villamosenergia-ke- 

reskedelmi üzletszabályzata szabályozza. Ezen Üzletszabályzat alapján a Kereskedő az általa kötött teljes ellátás alapú 
villamosenergia-adásvételi szerződésekre vonatkozóan Általános Szerződési Feltételeket dolgozott ki (ÁSZF), amelynek 
hatályos változata a Kereskedő honlapján elérhető (www.audaxrenewables.hu), és amely jelen Szerződés 
elválaszthatatlan részét képezi. A Felhasználó tudomásul veszi, hogy a Felek jogviszonyára az ÁSZF, valamint az 
Üzletszabályzat rendelkezései irányadók. A Felhasználó nyilatkozik, hogy az ÁSZF-et megismerte, és annak tartalmát 
magára nézve kötelező jelleggel elfogadja. Amennyiben a jelen Szerződés és bármilyen egyéb, a jelen Szerződés

Mellékletek
1, sz. melléklet: Szerződött felhasználási helyek listája a szerződött vlllamosenergla-mennylséggel és egységárral audax

mailto:lastcall@lc-energia.hu
http://www.audaxrenewables.hu


OtSSSOQ
OOl I0£

Teljes ellátásról szóló villamosenergia-adásvételi szerződés
közintézmények részére

Szerződés száma: RMP03-VE-10749-S-22

megkötésével kapcsolatos dokumentum között (ideértve az Üzletszabályzat és az ÁSZF rendelkezéseit is) eltérés vagy 
ellentmondás van a jelen Szerződést kell alkal- mazni. A Felhasználó kérése esetén a hatályos Általános Szerződési 
Feltételeket a Kereskedő megküldi részére. A Felek kizárják a Ptk. 6:63. § (5) alkalmazását, azaz jelen Szerződésnek nem 
része a Felek között esetlegesen korábban kiala- kított vagy iparági szokás, gyakorlat.

7.2. Jelen Szerződés elválaszthatatlan részét képezi, és annak hatályba lépésének feltétele az 1. sz. melléklet a felhasználási 
helyekről, a mértékadó éves fogyasztásról (MÉF) és a szerződéses árakról (Szerződött felhasználási helyek listája a 
szerződött villamosenergia-mennyiséggel és egységárral), amennyiben jelen Szerződés megkötése kereskedőváltással 
jár, a 2. sz. mellékletben rögzített Megbízási szerződés, a Felhasználó nyilatkozata. A Megbízási Szerződés önálló 
szerződéses léttel bír. A jelen Szerződés mellékletét képezi továbbá eltérő fizető megléte esetén a 3. sz. melléklet az 
egyes felhasználási helyek Felhasználótól eltérő Fizetőiről, illetve amennyiben Felhasználó rendelkezik háztartási méretű 
kiserőművel, az 5. sz. melléklet, a HMKE üzemeltető Felhasználó termelési, fogyasztási nyilatkozata.

7.3. Energiahatékonysági tájékoztatás
A Kereskedő energiahatékonyságot javító intézkedései, programjai, az energetikai tanúsítók, valamint az energetikai 
auditálási végző személyek és szervezetek, továbbá az energetikai fogyasztói tanácsadó ill. érdekvédelmi szervezetek 
elérhetőségei megtekinthetőek honlapunkon, a www.audaxrenewables.hu/energiahatekonysag elérhetőségen.

7.4. Az ajánlat érvényessége
Jelen szerződéses ajánlat 2022.09.16.-ig érvényes, illetve amennyiben a Kereskedő meghosszabbítja az akciót, az akció 
érvényességének végéig. Amennyiben jelen szerződéses ajánlat a Felhasználó részéről elfogadásra kerül az ajánlati 
kötöttség időtartama alatt, a Kereskedő és a Felhasználó között a szerződést létrejöttnek kell tekinteni.

A fentiek tanúsításaként a Felek képviselői a jelen Szerződést -  amely 1 eredeti példányban készült -  gondos áttanulmányozás 
után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, kellően meghatalmazott képviselőik útján jóváhagyólag, fenntartások nélkül a 
lenti keltezéssel aláírták.

Budapest 2022.08.25.
kelt év hónap nap

Felsőegerszeg Község Önkormányzat, 
mint Szerződő fél képviseletében

Audax Renewables Kft. 
képviseletében Fejes 

Tibor

Mellékletek

L. sz melléklet: Szerződött felhasználási helyek listája a szerződött villamosenergla-mennyiséggel és egységárral audax
I «. ! '  L‘ ’J ‘J  . •_

http://www.audaxrenewables.hu/energiahatekonysag


Szerződött felhasználási helyek listája 
a szerződött villamosenergia-mennyiséggel és egységárral

1. sz. melléklet
Szerződés száma: RMP03-VE-10749-S-22

Felhasználási helyek listája
Fe lh a szn ó Lé s i h e ly  e lm e M é ré s i p o n t  (PO D ) M é rté k a d ó  P ro fU b e so ro lá s  

a z o n o s ító 1 é v e s  fo g y a s z tá s
kW h

V illa m o s  
e n e rg ia  
(fix) á ra  
H llF / k W h z

7370, Felsőegerszeg, Fő utca 7 HU000120-11-S00000000000000449552 34 profilos 194,95

7370, Felsőegerszeg, Fő utca 6 HU000120-11-S00000000000000462517 59 profilos 194,95

7370, Felsőegerszeg, Fő utca 7 HU000120-11-S00000000000000449529 255 profilos 194,95

7370, Felsőegerszeg, Fő utca 37 HU000120-11-500000000000001459362 265 profilos 194,95

7370, Felsőegerszeg, Fő utca 7 HU000120-11-SQ0000000000000449541 1 129 profilos 194,95

7370, Felsőegerszeg, Fő utca 7 HUOOO120-11-500000000000001446037 1 583 profilos 194,95

7370, Felsőegerszeg, Fő utca 7 HU000120F11-SOOOOOOOO100000000003 1 vezérelt 194,95

o

t- i

£

1 Mérési pont azonosító: 33 karakter hosszúságú azonosító, havi számlája második oldalán a l» l felsó sarokban van feltüntetve
2 a szerződés 3,4 pontja szerint audax

6/6 oldal



fcIsocgerszcg(lffigi«siiI.coin;jegy/o<&isa.s(Uiii

Herke Csaba polgármester részére
Felsöeaers/eg

Oél-Kom
N o n p r o f i t  K f t .

Tárgyi egyedi díjfizetés bevezetése

Iktatószám: DK-27-3-4-81 /K-112022
Válasz eselón kérjük, hivatkozzon levelünk iktatószámúra

Tisztelt Polgármester Ur!

A Dél-Kom Nonprofit Kft. a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjfizetés tárgyában az 
alábbiakról kíván tájékoztatást nyújtani.

A települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai 
szabályairól szóló 64/2008. (ü l. 28.) Korm. rendelet 6. § (1) bekezdése alapján a települési 
hulladék kezeléséért közszolgáltatási díjat kell fizetnie annak, aki a Hgt. 20. § (1) bekezdése 
szerint a települési hulladék gyűjtésére és a közszolgáltatónak való átadására kötelezett, 
kivéve, ha a Hgt. 23. § í) pontja alapján az önkormányzat mentességet állapított meg, vagy a 
közszolgáltatás ingyenes.

6.§ (3) bekezdése alapján a közszolgáltatási díjat az (1) bekezdés szerint közszolgáltatási díj 
fizetésre kötelezett számla ellenében, meghatározott időszakonként, utólag köteles megfizetni. 
A számlának tartalmaznia kell a 7. § (3) bekezdésében, illetve a 8. § (2) bekezdésében 
meghatározott díjképzési elemeket is.

A hulladékról szóló 2012. CLXXXV. törvény
- 35. § (1) bekezdés e) pontja alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete 

önkormányzati rendeletben állapítja meg az ingatlanhasználót terhelő, miniszteri 
rendeletben nem szabályozott díjfizetési kötelezettséget, megfizetésének rendjét, az 
esetleges kedvezmények, továbbá az ingatlanhasználó részéről történő szüneteltetés 
eseteit.

- A 35. § (3) szerint abban az esetben, ha az önkormányzat díjkedvezményt vagy 
díjkompenzációt állapít meg, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj ezáltal meg 
nem fizetett összegét a Koordináló szerv számára az önkormányzat köteles 
megtéríteni.

- 38. § (2) Az ingatlanhasználó a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáért 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat fizet az e törvényben, valamint a miniszter 
rendeletében meghatározott feltételek szerint.

Cím: 7632 Pécs, S iklósi u. 52, 
Postacím : 7602 Pécs, PF. 176 
E -m a il: d e lk o m @ d e lk o m .h u

Telefon: 72 /805 -400
C allcenter: 72 /805 -410  
W eb: w w w .d e lk o m .h u

mailto:delkom@delkom.hu
http://www.delkom.hu


Dél-Kom
N o n p r o f i t  K f t .

Fentiek alapján a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevétele az 
ingatlanhasználó kötelezettsége, szerződéskötési és díjfizetési kötelezettség részükre áll 
fenn. Az önkormányzatnak továbbra is módjában áll díjkedvezményt vagy díjkompenzációt 
megállapítani, akár a közszolgáltatási díj 100 %-a mértékben is.
100 %-os díjkedvezmény megállapítása esetén az önkormányzat köteles a díjkedvezményre 
jogosultak adatait Társaságunk részére megküldeni, további adatszolgáltatás ez ügyben csak 
akkor szükséges, ha a kedvezményre megjelöltek személye változik. Az ingatlanhasználó 
számára kiállított számlán megjelenik a közszolgáltatási díj összege, csökkentésre kerül az 
önkormányzati kedvezmény összegével, a kedvezmény összege pedig az önkormányzat 
részére kerül kiszámlázásra.

Kérjük, hogy a mellékelten megküldött a szerződés módosítást, az önkormányzat képviselő- 
testület határozatát az egyedi díjfizetés megállapításáról, illetve amennyiben 
díjkedvezményt kíván megállapítani, az ahhoz kapcsolódó határozatot szíveskedjenek 
Társaságunk részére 2022. szeptember 30. napjáig megküldeni.

Az egyedi fizetés bevezetésének feltétele tovább az ingatlanhasználók adatainak számlázási 
rendszerünkben történő rögzítése, valamint az egyedi szerződések megkötése.

- 2022. július 05. napjától az NHKV Zrt. kötelezővé tette a magánszemélyek esetében 
a 4T adatok rögzítését számlázási rendszerükbe, ezért kérjük, hogy a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevételére kötelezettek adatait a 
mellékelten megküldött táblázat kitöltésével szíveskedjenek Társaságunk részére
-  a közszolgáltatási szerződéssel és képviselő-testületi határozatokkal egyidejűleg 
megküldeni.

- A szerződéskötéssel kapcsolatos ügyintézés, valamint az ügyfelekkel történő hatékony 
kapcsolattartás elősegítése érdekében - amennyiben az önkormányzatnak módjában áll
- kérjük a levelezési cím adatok kitöltését is.

- Ingatlanonként egy személy (az ingatlan használója) kerüljön megjelölésre. 
Díjkedvezmény biztosítása esetén kérjük az érintett ingatlanhasználók adatait, 
valamint a díjkedvezményt mértékét megadni.

A közszolgáltatási díj megállapítása a Ht. 46-48.§ és 91.§, valamint a 64/2008.(111.28.) Korm. 
rendelet rendelkezéseinek megfelelően történt, és Felek a díj megállapításánál ezeket a 
rendelkezéseket tekintik irányadónak a szerződés időtartamára.

edényméret (1) egyszeri ürítési díj (Ft) negyedéves bruttó díj (Ft)
60 92,- 1 519.-
80 123,- 2 031.-

110 169.- 2 790,-
120 169.- 2 790,-

Cím: 7632 Pécs, S iklósi u. 52, Telefon: 72 /805 -40 0
Postacím : 7602 Pécs, Pf. 176 ~,.y V  Callcenter: 72 /805 -41 0
E -m a il: d e lk o m @ d e lk o m . hu -'•*-«&***" W eb: w w w .d e lk o m .h u

mailto:delkom@delkom.hu
http://www.delkom.hu


LMÍ-lvoni
N o n p r o f i t  K f t ,

*a 385/2014. (XII. 31.) Korín, rendelet szerint lakóingatlant egycdtil cs életvitelszerűen használó természetes 

személy ingatlanhasználó részére, a települési önkormányzat által kiadott igazolás alapján.

Társaságunk a közszolgáltatási igénybevételére kötelezett ingatlanhasználók részére -  postai 
úton megküldött levélben - teljeskörű tájékoztatást nyújt a szolgáltatás igénybevételével, 
valamint a díjfizetési kötelezettséggel kapcsolatban.

Pécs, 2022. szeptember 13.

Segítő közreműködésüket megköszönve,

Tisztelettel:

'}/)• fix

Gálfi Andrea
szoleáltatási koordinációs vezető

Melléklet: adatbekérő excel tábla 

szerződés módosítás

■S%ÍE
Ti

Cím: 7632 Pécs, Siklósi u. 52. 
Postacím : 7602  Pécs, Pf. 176 
E -m a íl: d e lk o m @ d e lk o m .h u

Telefon: 72 /805 -40 0
C allcenter: 72 /805 -41 0  
W eb: w w w .d e lk o m .h u

mailto:delkom@delkom.hu
http://www.delkom.hu

